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Data Analizy: 17.10.2014 
• data planowanego wyjazdu turystycznego:  19.01.2015 – 25.01.2015 
• impreza 7-dniowa,  
• wylot z Warszawy,  
• cena 1 osoby dorosłej w pokoju 2-osobowym 

 
Przeanalizowano:  

• 1 252 cen pokoi hotelowych 
• 68 różnych destynacji 
• 32 touroperatorów 

 
 

Średnia cena 
• średnia cena to średnia z cen osoby dorosłej w pokoju 2-osobowym w danej destynacji po odjęciu 

1/3 cen najdroższych i najmniej popularnych wśród polskich klientów hoteli z danej kategorii  
• do zestawień cen średnich wzięto pod uwagę touroperatorów mających w ofercie co najmniej 1 

hotel z danej kategorii i z danej destynacji  
 

Założenia dotyczące Analizy Cen Imprez Turystycznych 
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Wersja Analizy 
• Propozycja, która jest stale uzupełniana i  modyfikowana, w tym również w oparciu o 

uwagi i sugestie zgłaszane przez jej odbiorców. 
 
 

 
Odbiorcy  

• Agenci turystyczni, partnerzy portalu www.wczasopedia.pl,  
 
 

 
Główne cele analizy 

• Dostarczenie odbiorcom analizy dostatecznie szerokiej i aktualnej wiedzy o 
kształtowaniu się poziomów i trendów cenowych najważniejszych produktów w 
branży turystyki wyjazdowej. 
 
 

 
 

Założenia dotyczące Analizy Cen Imprez Turystycznych 
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http://www.wczasopedia.pl/


Aktualny Ranking Destynacji – wybrane kierunki wyjazdów 
Indeks Opłacalności Destynacji dla hoteli 4 – 4,5 gwiazdkowych 
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WIĘCEJ DESTYNACJI, POZOSTAŁE KATEGORIE HOTELI, METODOLOGIA NA  WWW.WCZASOPEDIA.PL 

ferie zimowe 2015 

paź lis gru sty lut mar kwi

Egipt: Hurghada 9 9 5 7 7,5 8 8

Egipt: Marsa Alam 8 9 4,5 7 7,5 8 8

Grecja: Chalkidiki

Grecja: Korfu

Grecja: Kos

Grecja: Kreta

Grecja: Rodos

Grecja: Zakynthos

Hiszpania: Fuerteventura 5 3,5 2 3 3 3,5 3,5

Maroko 7,5 5,5 3 4,5 5 5,5 5

Portugalia 4,5 3,5

Tunezja Kontynentalna 10 10 5,5 6 6 7 6,5

Tunezja: Djerba 5,5 5,5 7 6

Turcja Egejska

Turcja: Riwiera 10 9 3 4,5 6 5,5 7,5



     
RYNEK: FERIE: ZIMA 2015 All Inclusive 
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Kanary: Teneryfa 

Kanary: Lanzarote 

Maroko 

 
  

Największe zmiany średnich cen imprez turystycznych vs rok poprzedni 

Ferie Zima 2015  vs  Ferie Zima 2014:  

Ceny spadły średnio o 70 zł (o 2,4%) 

- 7,3% 

- 6,7% 

- 5,2% 

- 297 zł 

- 245 zł 

- 168 zł 

Egipt: Synaj 

Tunezja: Djerba 

Tunezja Kontynentalna 

+ 3,4% 

+ 3,2% 

+ 1,7% 

+ 79 zł 

+ 62 zł 

+ 33 zł 

Największe spadki średnich cen 

Największe wzrosty średnich cen 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 3 – 3,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

średnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
(rok poprzedni) 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Tunezja 
Kontynentalna 2 1859 zł 

(- 6 zł) 5 1767 zł  
(- 92 zł) 

Sun & Fun 
Alfa Star 

1800 zł 
1832 zł 

5 
4,5 

Tunezja: 
Djerba 2 1897 zł 

(- 5zł) 5 1799 zł 
(- 98zł) 

Sun & Fun 
Exim Tours 

1718 zł 
1989 zł 

5,5 

4,5 

Egipt:  
Synaj 5 2111 zł 

(+ 4 zł) 6,5 
2135 zł 
(+ 24 zł) 

Alfa Star 
Net Holiday 

1882 zł 
1932 zł 

8 
7,5 

Egipt: 
Marsa Alam 4 2139 zł 

(+ 50 zł) 6 2299 zł 
(- 160 zł) 

Exim Tours 
-------------------- 

2139 zł 
----------- 

6 
----- 

Egipt:  
Hurghada 4 2145 zł 

(- 30 zł) 5,5 
2053 zł 
(- 92 zł) 

Sunshine H. 
Ecco Holiday 

1919 zł 
1947 zł 

7 
7 

Cypr 0 2317 zł                    
(- 45 zł)     1 

               

b.d. Itaka                    
--------------------- 

   2317 zł      
----------- 

1             

----- 

 Zestawienie średnich cen hoteli 3* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 3 – 3,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

średnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
(rok poprzedni) 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Maroko 5 2705 zł 
(+ 11 zł) 5 2845 zł 

(+140 zł) 

Neckermann 
TUI 

2525 zł 
2713 zł 

5 
4,5 

Kanary: 
Fuerteventura 3 2770 zł 

(- 100 zł) 3 2861 zł 
(+ 42 zł) 

Alfa Star 
Exim Tours 

2649 zł 
2716 zł 

3,5 

3,5 

Kanary: 
Teneryfa 4 3057 zł 

(- 20 zł) 3 3365 zł 
(+308 zł) 

Exim Tours 
Wezyr Holidays 

2769 zł 
2864 zł 

3,5 

3 

Kanary:  
Lanzarote 1 3209 zł 

(+ 43 zł) 0 3493 zł 
(+ 284 zł) 

Itaka 
Neckermann 

3072 zł 
3115 zł 

0 
0 

Kanary: 
Gran Canaria 5 3326 zł 

(+ 7 zł) 3,5 
3246 zł 
(-73 zł) 

Exim Tours 
Itaka 

3081 zł 
3241 zł 

4      
3,5 

Turcja; 
Riwiera 1    ---------- 

      ---------- 

---------
--------- 

---------- 
 ------------ 

-------------------- 
-------------------- 

----------- 
----------- 

--------
-------- 

 Zestawienie średnich cen hoteli 3* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach c.d. 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 4 – 4,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

średnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
(rok poprzedni) 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Turcja:  
Riwiera 1 1879 zł 

(+ 23 zł) 4,5 
b.d. TUI 

------------------- 
1879 zł 

----------- 
4,5 

----- 

Tunezja 
Kontynentalna 2 1859 zł 

(- 6 zł) 6 1845 zł 
 (- 14 zł) 

Sun & Fun 
Alfa Star 

1774 zł 
1799 zł 

6,5 

6,5 

Tunezja: 
Djerba 2 2002 zł 

(- 40zł) 5,5 
1914 zł 
(- 88 zł) 

Sun & Fun 
Alfa Star 

1891 zł 
2099 zł 

5,5 

5,5 

Egipt: 
Marsa Alam 4 2246 zł 

(+ 27 zł) 7 2279 zł 
(+ 33 zł) 

Alfa Star 
Wezyr Holidays 

1913 zł 
2096 zł 

8,5 

7,5 

Egipt:  
Hurghada 4 2285 zł 

(- 59 zł) 7 2235 zł 
(- 50 zł) 

Net Holiday 
Rainbow Tours 

2042 zł 
2052 zł 

8 
8 

Egipt: 
Synaj 5 2327 zł            

(- 5  zł) 7 2226 zł 
(- 101 zł) 

Net Holiday 
Rainbow Tours 

2090 zł 
2144 zł 

8   

8 

 Zestawienie średnich cen hoteli 4* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 4 – 4,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

średnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
(rok poprzedni) 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Cypr 0 2831 zł 
(0 zł) 1 b.d. Itaka 

-------------------- 
2831 zł 

----------- 
1 

------ 

Maroko: 
Agadir 5 2949 zł 

(- 10 zł) 4,5 
3066 zł 
(+ 117 zł) 

Net Holiday 
Itaka 

2581 zł 
2768 zł 

5,5 

5 

Kanary: 
Fuerteventura 3 3275 zł 

(+ 24 zł) 3 3416 zł 
(+ 141 zł) 

Alfa Star 
Net Holiday 

2939 zł 
3009 zł 

3,5 

3,5 

Kanary: 
Lanzarote 1 3416 zł 

(+23 zł) 1 3596 zł 
(- 23 zł) 

Rainbow Tours 
Itaka 

3170 zł 
3212 zł 

1,5 

1,5 

Kanary: 
Teneryfa 4 3639 zł 

(- 14 zł) 3 3886 zł 
(+ 259 zł) 

Itaka 
Exim Tours 

3372 zł 
3402 zł 

3 
3 

Kanary:  
Gran Canaria 5    3918 zł 

(+ 21 zł) 3 4015 zł 
(+ 97 zł) 

Itaka 
Exim Tours 

3818 zł 
3876 zł 

3,5 

3,5 

 Zestawienie średnich cen hoteli 4* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach c.d. 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 5 – 5,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

Śre(+dnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
(rok poprzedni) 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Tunezja 
Kontynetalna 2 2219 zł 

(- 9 zł) 5,5 
2190 zł 
(- 29 zł) 

Sun & Fun 
Alfa Star 

2100 zł 
2216 zł 

7 
5,5 

Tunezja: 
Djerba 2 2334 zł 

( - 33 zł) 5 2442 zł 
(+ 108 zł) 

Alfa Star       
Sun & Fun 

2305 zł 
2363 zł 

5 
5 

Turcja: 
Riwiera:  1 2465 zł 

(- 9 zł) 3,5 
b.d. TUI 

--------------------- 
2465 zł 

----------- 
3,5 

----- 

Egipt: 
Hurghada 4 2472 zł 

(- 65 zł) 7,5 
2523 zł 
 (+ 51 zł) 

Ecco Holiday 
Net holiday 

2147 zł 
2255 zł 

9 
8,5 

Egipt:  
Marsa Alam 4 2539 zł 

(+ 42 zł) 7 2522 zł 
(- 17 zł) 

Alfa Star 
Wezyr Holidays 

2193 zł 
2306 zł 

8,5 

8 

Egipt: 
Synaj 5    2584 zł 

(- 14 zł)  7,5 
2502 zł 
(- 82 zł) 

Rainbow Tours 
Net Holidays 

2245 zł 
2247 zł 

9 
9 

 Zestawienie średnich cen hoteli 5* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie hoteli 5 – 5,5 gwiazdkowych: 7 dni + All Inclusive + z Warszawy 
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kierunek 
Indeks 

Atrakcyjności 

średnie ceny 
(zmiana) 

Indeks 
Opłacalności 

średnie ceny 
rok poprzedni 

Najbardziej korzystne ceny 
Indeks 

Opłacalności 

Cypr 0 3755 zł 
(- 757 zł) 0 b.d. Itaka 

-------------------- 
3755 zł 

----------- 
0 

------ 

Maroko 5 3797 zł 
(+ 8 zł) 3,5 

4233 zł 
(- 436 zł) 

Rainbow Tours 
Itaka 

3255 zł 
3537 zł 

5 
4 

Kanary: 
Lanzarote 1 4210 zł 

(+ 50 zł) 1 4987 zł 
(+ 677 zł) 

Rainbow Tours 
Itaka 

4164 zł 
4234 zł 

1 
1 

Kanary: 
Gran Canaria 5 5347 zł 

(- 792 zł) 2,5 
6030 zł 
(+ 683 zł) 

Itaka 
--------------------- 

5347 zł 
----------- 

2,5 

----- 

Kanary: 
Teneryfa 4 5753 zł 

(+ 13 zł) 1 6314 zł 
(+ 561 zł) 

Net Holidays 
Rainbow Tours 

4440 zł 
4565 zł 

2,5 

2,5 

Kanary: 
Fuerteventura 3 ------------- 

---------------- 

-------- 
---------- 

----------- 
-------------- 

--------------------- 
--------------------- 

----------- 
----------- 

-------- 
-------- 

 Zestawienie średnich cen hoteli 5* oraz indeksów atrakcyjności i opłacalności   
na najważniejszych kierunkach c.d. 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie biletów lotniczych na 7 dni z Warszawy 
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kierunek 
CZARTER 
(WAW + 

najtańsze) 

tygodniowe 
max/min 

RYANAIR 
(WMI + 

najtańsze) 

tygodniowe 
max/min 

WIZZAIR 
(WAW + 

najtańsze) 

NORWEGIAN 
(WAW + 

najtańsze) 

Kanary: 
Fuerteventura 

WAW 1599 
WRO  1599 

1599 / 1599 
1599 / 1599 

WMI  962     
------------ 

962 /962 
----- / ---- 

WAW ------ 
------------- 

WAW ------ 
-------------- 

Kanary:  
Teneryfa 

WAW 1599 
KTW 1549 

1599 / 1699 
1599 / 1649 

WMI  1038 
------------ 

1038 / 962 
------ / ------ 

WAW ------ 
-------------- 

WAW  874 
------------- 

Kanary:  
Gran Canaria 

WAW 1799 
KTW  1749 

1799 / 1799 
1749 / 1749 

WMI  962 
------------ 

962 / 962 
-------- / ------- 

WAW ------ 
------------- 

WAW 1494 
----------- 

Kanary: 
Lanzarote 

WAW 1799 
POZ 1699 

1799 / 1799 
1699/1699 

WMI ------- 
-------------- 

-------/ ------- 
-------/ ------- 

WAW ------- 
--------------- 

WAW ------ 
-------------- 

Tunezja 
kontynentalna 

WAW 1299 
-------------- 

1299 / 1299 
------- / ------- 

WMI ------- 
-------------- 

--------/ -------- 
------- / -------- 

WAW ------- 
------------- 

WAW ------- 
------------- 

Tunezja: 
Djerba 

WAW 1299 
---------------  

  1299/1299 
  ---------------- 

WMI ------- 
-------------- 

--------/-------- 
--------/-------- 

WAW -------
--------------- 

WAW ------- 
--------------- 

 Zestawienie średnich cen biletów lotniczych 
na najważniejszych kierunkach 



     
RYNEK: FERIE ZIMA 2015 All Inclusive 
Ceny średnie biletów lotniczych na 7 dni z Warszawy 
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kierunek 
CZARTER 
(WAW + 

najtańsze) 

tygodniowe 
max/min 

RYANAIR 
(WMI + 

najtańsze) 

tygodniowe 
max/min 

WIZZAIR 
(WAW + 

najtańsze) 

NORWEGIAN 
(WAW + 

najtańsze) 

Egipt: 
Hurghada 

WAW 1400 
POZ  1349 

1400 / 1400 
1349/ 1349 

WMI ------- 
------------- 

-------/ ------ 
------- / ------ 

WAW ------ 
------------- 

WAW ------- 
------------- 

Egipt: 
Marsa Alam 

WAW 1519 
KTW  1349 

1519 / 1519 
1349 / 1349 

WMI ------- 
-------------- 

------- / ------- 
------- /-------- 

WAW ------- 
-------------- 

WAW ------- 
------------- 

Egipt: 
Synaj 

WAW 1390 
KTW  1340 

1390 / 1390 
1340 / 1340 

WMI ------- 
-------------- 

-------- /------- 
-------- / ------- 

WAW ------ 
------------- 

WAW ------- 
------------- 

Cypr 
WAW 1389 
------------- 

1389 / 1389 
------- / ------- 

WMI -------- 
-------------- 

------- / ------- 
-------/ ------- 

WAW ------ 
-------------- 

WAW ------- 
-------------- 

Maroko 
WAW 1613 
POZ  1349 

1613 / 1613 
1349 / 1349 

WMI ------- 
------------- 

-------- / ------- 
------- / ------- 

WAW ------- 
-------------- 

WAW ------ 
-------------- 

Turcja: 
Riwiera 

WAW  ------- 
---------------- 

---------/-------- 
---------/-------- 

WMI -------- 
--------------- 

--------/-------- 
--------/-------- 

WAW ------- 
--------------- 

WAW ------- 
--------------- 

 Zestawienie średnich cen biletów lotniczych 
na najważniejszych kierunkach 



     
Zostań Partnerem PREMIUM Wczasopedii 
Co tydzień: Analizy HIGH SEASON (ceny średnie) i Wersja LAST MINUTE (ceny średnie)  
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SZCZEGÓŁY  NA  WWW.WCZASOPEDIA.PL 



     
Analiza Cen Imprez Turystycznych 
Zastrzeżenia Prawne 
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Analiza i raport zostały przygotowane przez spółkę TravelDATA wyłącznie w celach informacyjno-edukacyjnych i nie stanowią analizy 
inwestycyjnej, analizy finansowej, ani rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 października 
2005 roku (Dz.U. 2005 Nr 206 poz. 1715) oraz Ustawy z 29 lipca 2005 roku (Dz.U. Nr 183 poz. 1538 z późn. zm.). 
 
Spółka TravelDATA działa z należytą starannością i rzetelnością, nie ponosi jednak odpowiedzialności za działania lub zaniechania 
odbiorcy, a w szczególności odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne lub konsumenckie (np. zakup imprez turystycznych, zawarcie 
kontraktów z biurem podróży), podjęte na podstawie treści zawartych w tym materiale i raporcie oraz za szkodę poniesioną w 
wyniku tych decyzji. 
 
W szczególności spółka TravelDATA nie wskazuje i nie rekomenduje konkretnego biura podróży (touroperatora) w celu wybrania 
imprezy turystycznej, skorzystania z jego usług lub jakichkolwiek innych działań. 
 
Dane zawarte w analizie i raporcie pochodzą z systemów rezerwacyjnych MerlinX, TOM Travel Office Management oraz BlueVendo.. 
 
Historyczne dane dotyczące cen i przetworzone informacje oparte na tych danych nie są gwarancją i/lub dostateczną wskazówką dla 
ich poziomów w przyszłości. 
 
Spółka TravelDATA dokłada wszelkiej staranności by treści, w tym dane liczbowe były poprawne, bez błędów. Pewna część informacji 
jest jednak przetwarzana, publikowana i ukazywana automatycznie przez oprogramowanie. W związku z tym, w razie wystąpienia 
błędu może upłynąć pewien okres zanim wada zostanie ujawniona i poprawiona lub klient zostanie o niej poinformowany. 
 
W ramach inwestowania jak i w wyborze konkretnego biura podróży lub w jakichkolwiek działaniach powiązanych z biurami podróży, 
wysoce wskazane jest korzystanie z wielu źródeł i konfrontacja przed podjęciem ostatecznej decyzji. 
 
Zamieszczone w materiałach i w raportach informacje nie miały, nie mają i nie będą miały na celu naruszenia w jakimkolwiek stopniu 
dobrego imienia biur podróży wymienionych i opisanych w tej publikacji. 
 
Zawartość raportu jest edukacyjno-informacyjna, a spółka TravelDATA nie wskazuje i nie ustala jednoznacznie stopnia wypłacalności 
i wiarygodności poszczególnych przedsiębiorstw. 




